Приложение 3 к Регламенту
	Уведомление об отказе в предоставлении
муниципальной услуги
	Иванов
Иван
Иванович

	дата

	№

	10.10.2021г.

	102
	(ФИО, данные гражданина)

	Настоящим уведомляю, что по Вашему заявлению о предоставлении информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма, зарегистрированного 10.10.2018 № 23, принято решение об отказе в предоставлении муниципальной услуги по основанию, указанному в подпункте а) пункта 2.9.1. Регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».
[bookmark: _GoBack]Паспортные данные Иванова И.И. не соответствуют сведениям, имеющимся в ученом деле гражданина, состоящего на учете _____________________________________________________________________
(указываются конкретные основания, из установленных в пункте 2.9.1. Регламента)

	Отказ в предоставлении муниципальной услуги может быть обжалован в досудебном (внесудебном) или судебном порядке в соответствии с действующим законодательством.

	(должность)
	(подпись)